
„Salátový den“
firemní koncept



Chcete?
Mít zaměstnance, kteří ve firmě uplatňují

naplno svůj potenciál?

Pro výkon práce je nutný přísun energie



Vaše energie = naše jídlo

Sacharidy 
zdroj energie

Tuky
zásobárna energie

Bílkoviny
stavba svalů a kostí

Maso

Olivový olej

Zelenina 
/ ovoce



Nastartujte svůj organismus !



Jsme pardubický výrobce zeleninových 
a ovocných salátů



Suroviny z našeho kraje
Nakupujeme převážně od místních 
zemědělců, farmářů a pěstitelů



Se saláty děláme krátký proces

9:30
Vyrážíme

6:00
Čištění, mytí, 

krájení, ,

Příprava ráno z čerstvých surovin
Z plodin, které právě dozrály
Bez konzervační látek

8:00
Vkládání
do misek

Rozvoz

Servírování

Příprava



Na velikosti záleží

Víme, že není vhodné
krájet ingredience na 
příliš malé kousky

Jde o to rozeznat 
každou jednotlivou 
přísadu

Ochutnejte a poznáte 
ten rozdíl



Nemačkat!

1,4 litru



Vše co potřebujete vědět

Štítek s alergeny a nutričními hodnotami

Obaly jsou recyklovatelné



Zeleninové saláty
Nabídku každý týden 
obměňujeme

Nabídka

(hmotnost dle druhu:250 ~ 380 g)

Aktuální nabídka: www.cerstvesalaty.cz
www.facebook.com/ČersTvé saláty

Zdravé dezerty
Různé variace s chia
semínky, tapiokou, ,

(200 ~ 250 g) (150 ~ 180 g)

Ovocné saláty
Mix ovoce dle 
sezónních možností



Řeknete si večer ?

„Lituji toho, že jsem dnes jedl zdravě“



ČersTvé saláty 
ve Vaší firmě

Salátový den

Objednáte si 
předem

Ráno dovezeme Vezmete si salát 
kdy chcete

Uložíme do chladící
vitríny

(Po dohodě Vám vitrínu 
nainstalujeme)



8 druhů salátů
(Každý týden pozměněná nabídka)

77Kč
Je průměrná cena našich salátů v programu Salátový den

36%
Našich zákazníků si objednává nejméně dvakrát týdně



Salát k obědu
Změňte stereotypy 
stravování. Začněme jedním 
zdravým obědem týdně

Co z toho?
Vyšší výkony zaměstnanců

Zdraví
Je to nejcennější. Co dodat

Ceny
Fakturace zpětně za 
odebrané saláty. 
Poskytujeme slevy.
Levnější než stravenky.

Firemní benefity
Vaši zaměstnanci jistě ocení, 
že máte starost o jejich 
zdraví

Shrnutí



Rádi Vás navštívíme a pohovoříme si o 
možnostech naší spolupráce

Zaujala Vás tato nabídka ?

602 422 849


